CÓDIGO DO CERTIFICADO: WXHN2-54AA3-HG7HM-UR27N VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WXHN2-54AA3-HG7HM-UR27N

Certificamos para os devidos fins que FABIANA APARECIDA VILAÇA ministrou a palestra intitulada
"RESOLUÇÃO  DE  PROBLEMAS  COMO  ESTRATÉGIA  DE  ENSINO  EM  CITOPATOLOGIA",  durante  a
apresentação do II Congresso Brasileiro On-line de Pesquisa e Inovação em Educação transmitido no
período de 20 a 23 de maio de 2024. Carga horária: 2 horas.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de palestrante